— 1 —

浙大体艺发〔2024〕2 号

为深入贯彻落实全国教育大会和新时代全国高等学校本科

教育工作会议精神，扎实推进新时代学校体育竞赛与训练工作，

促进竞赛与训练质量提升，成立公共体育与艺术部竞训指导委员

会，现将人员组成和主要职责公布如下：

主 任：傅旭波

委 员（按姓氏笔画为序）：王 琎 王先驰 许亚萍

吴 剑 张 锐 钱宏颖 徐 曼 虞松坤

— 2 —

主要职责：负责全校运动队竞赛与训练重要事件的指导及管

理、教练员聘用、竞赛与训练课程质量提升等工作。

公共体育与艺术部

2024 年 3 月 13 日

浙江大学公共体育与艺术部综合办公室 依申请公开 2024 年 3 月 13 日印发

	关于成立竞训指导委员会的通知